АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 105
от 13 ноября 2010 года                                                                      ст. Малая Лучка
О внесении изменений в

Постановление Администрации

Малолученского сельского поселения

от 09.04.2010 г №37

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 № 150н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 09.04.2010 г №37 «О порядке применения и  детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании местного бюджета на 2010 год» следующие изменения:

 Утвердить Положение о порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2010 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
       1.1. Приложение 2 к постановлению «Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения                                  В.П.Абросимов
Приложение

к постановлению
Администрации

Малолученского

сельского поселения

от 13.11.2010 года №105
	«Приложение 2

к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 09 апреля 2010  № 37

Перечень кодов детализации целевых статей

классификации расходов местного бюджета
	Код
	Наименование

	7956000
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Культура Малолученского сельского поселения (2010-2013 годы)"

	7956100
	Муниципальная ведомственная целевая программа "Развитие  автомобильных дорог общего пользования в Малолученском сельском поселении на 2010-2012 годы"

	7956200
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции сырья и продовольствия в Малолученском сельском поселении на 2010-2013 годы"»

2
2